Et erit fumma Miflarum prrEmiflarum per annum tria millia : Sum-
rno vero Plalteriorum odtinginta per annum , exceptis omnibus re-

ilduis orationum Sufiragiis
,
precibus, devorionibus, & elimolinis;

qu;E pro vobis & veftris fient , de quibus certus haberi non poffit

numerus ; iilis beneficiis duraturis pro vobis & veftris, quamdiu vefter

exercitu; antedidtus in expeditione Walli-.E fuerit vel exriterir.

In cujus rei teliimonium ligillum nollrum & figillum Capitult

noftri prjefontibus duximus apponendum.

Ann. D.
1282.

A/i. 10,

E. I.

t. A.f.
309. b.

Procejfns fitper liberatione j^lmarici de Aionteforti.

NOS, Reymundus Aggerii, Decanus Avifienf Domini Papae

Capellanus & Nuncius, notum facimus univerlis quod, prae-

fentaris litteris Apoftolicis per nos, praefatum Decanum, reverendo

Patri Domino J . Cantuar. Archiepifcopo ,
quas fandtiflimus Pater

Dominus Martinus, Sandae Romans Ecclclix fummus Ponufex,

eidem Domino Archiepifcopo, & ejus Suftraganeis pro liberatione

reverendi viri , Domini Almarici de Moute-forti Capellani fui,

direxit,

Ac poftmodum, prxfentatis per nos, prxfatum Decanum, Do-
mino Edwardo , Regi Anglix illuftri , litteris ejufdem Domini
Nlartini, fummi Pontificis, pro liberatione prxfati Domini Alma-
rici, eidcm Domino Regi dired:is, fuafionibus cuam congruis, &
habita inftantia diligenti erga didtum Dominum R^em , tam pef

litteras ex pane Domini Archiepifcopi ilipradicti & Suffi-aganeo-

rum ipfius, quam per revcrendum Patrcm Dominum R. London.

Epifcopum,& difcretum virum Magiftrum R. Cant. Archid. prse-

fato Domino Regi Nuncios deftinatos, ac etiam per nos, prsefa-'

tum Decanum ,
quatinus eidem Domino Regi in hac parte com-

placeret fe beneplacitis Apoftolicis conformare , & liberationi ejuf-

dem A. ob honorem didi Domino Pap.« & Romanx Ecclelwe,

confentire.

Et fuper priediiftis a difto Domino Rege congruis & devotis rei-

fponfionibus obtentis, tandcm anno Domini millelimo ducentcfimo

odogefimo fecundo, fciiicet nono Kal. Maii, apud No^aim Tem-
plum London. in praefentia reverendorum Dominorum & patrum

J. Cant. Archiepifcopi , London. Lincoln. Batlran. Wygorn. Nor-
vvic. Oxon. Bangor. Roffi AlTavenf Epifcoporum , & aliorum ve-

nerabilium virorum ,
prxfente multitudine copioia , comparente

prxfato Domino Almarico, Capellano Domini Pap.B, & de cu-

ftodia ac detentione , in qua diu cxftiterat , de beneplacito & con-

fenfu fzpedidi Domini R^is, edudto & p'ene libertati reflntuto,

ficut ex aflertionibus diftoruin reverendorum Patrum , Domini Ar-